

**Pioner Bar, Varde ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 34 73 81 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

---

Kristian Rothausen Prisfeldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pioner Bar, Varde ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 73 81 57

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
3. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Rothausen Prisfeldt, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 837 t.kr. mod 1.641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>837.493</b>	<b>1.640.946</b>
1 Personaleomkostninger	-766.832	-899.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.851	-67.182
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.810</b>	<b>674.238</b>
Andre finansielle indtægter	11.311	9.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.785	-4.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.336</b>	<b>679.139</b>
3 Skat af årets resultat	-9.024	-169.246
<b>Årets resultat</b>	<b>14.312</b>	<b>509.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	595.227
Overføres til overført resultat	14.312	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.312</b>	<b>509.893</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.748	52.683
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.748</u>	<u>52.683</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.748</u></b>	<b><u>57.683</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	96.000	127.000
	Varebeholdninger i alt	<u>96.000</u>	<u>127.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.912	39.797
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.176	309.375
	Andre tilgodehavender	23.769	25.597
	Periodeafgrænsningsposter	1.468	1.209
	Tilgodehavender i alt	<u>78.325</u>	<u>375.978</u>
	Likvide beholdninger	178.876	624.508
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>353.201</u></b>	<b><u>1.127.486</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>382.949</u></b>	<b><u>1.185.169</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	14.312	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>94.312</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.271	99.646
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.559	170.685
	Anden gæld	173.807	239.611
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	595.227
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.637</u>	<u>1.105.169</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>288.637</u></b>	<b><u>1.105.169</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>382.949</u></b>	<b><u>1.185.169</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	707.418	812.994
Andre omkostninger til social sikring	5.310	6.840
Personaleomkostninger i øvrigt	54.104	79.692
	<b><u>766.832</u></b>	<b><u>899.526</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.785	1.439
Andre finansielle omkostninger	3.000	3.035
	<b><u>10.785</u></b>	<b><u>4.474</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.024	169.246
	<b><u>9.024</u></b>	<b><u>169.246</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	97.590	81.015
Tilgang i årets løb	0	16.575
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>97.590</u></b>	<b><u>97.590</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-44.907	-12.285
Årets af-/nedskrivninger	-32.935	-32.622
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-77.842</u></b>	<b><u>-44.907</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.748</u></b>	<b><u>52.683</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte resultat	14.312	0
	<u><b>14.312</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel og forpligtelsen udgør 113 t.kr. pr. 31. december 2015.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Cuba Holding ApS, CVR-nr. 34219761. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.